
 

 

 

 

 
 

TRA I COMUNI DI NOCERA INFERIORE, ANGRI, MERCATO S. SEVERINO E CASTEL SAN GIORGIO 
COMUNE CAPOFILA: NOCERA INFERIORE 

 
 

Convenzione ex art. 30 del D. Lgs. 267/2000 
Comune Capofila Nocera Inferiore 

Codice AUSA550636 
 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
“REALIZZAZIONE N. 90 LOCULI CIMITERIALI PRESSO IL CIVICO 
CIMITERO IN LOCALITA’ COSTA DI MERCATO S. SEVERINO”. 
C.I.G.: 7618789792 
CPV…45210000-2 
 

SCADE ALLE ORE 13:00 DEL 23.10.2018 
 
 

BANDO DI GARA 
 

STAZIONE APPALTANTE: COMUNE DI MERCATO S.SEVERINO (SA) Piazza E.Imperio n.6 
–cap 84085; tel 089826801; pec: protocollo.comunemss@pec.it;  
 
I documenti di gara sono disponibili presso: www.comune.mercatosanseverino.sa.it-  Sez. Bandi e 
gare. 
 
Oggetto:Appalto per l’affidamento dei lavori di REALIZZAZIONE  n.90 LOCULI CIMITERIALI 
PRESSO IL CIVICO CIMITERO IN LOCALITA’ COSTA 
Lotto unico non ricorrendo la possibilità di individuare un lotto funzionale ovvero prestazionale 
Importo a base di gara: €  215.941.03 IVA esclusa, di cui  Euro 8.148,73 quali oneri di sicurezza 
non soggetti a ribasso ed Euro 4.074/00 quali oneri di sicurezza speciale non soggetti a ribsso. 
 Cauzioni e Garanzie:richieste dagli artt. 93 e 84  del D. Lgs. 50/2016.-  
Condizioni di Partecipazione:come indicate nel Disciplinare di gara e nel Capitolato Speciale 
d’Appalto  Capacità Economica e Finanziaria: indicate nel Disciplinare di gara e nel Capitolato 
Speciale d’Appalto.  
Affidamento: Procedura aperta con   Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 c. 2 del D. Lgs. n. 50/2016. - Offerta Tecnica max punti 90/100 - 
Offerta Economica max punti 10/100 - Vincolo offerta giorni: 180 
Termine ricezione offerte:giorno 23.10.2018 ore 13,00. 

mailto:protocollo.comunemss@pec.it�
http://www.comune.mercatosanseverino.sa.it-/�


Finanziamento: Fondi di bilancio comunale dai proventi delle concessioni. 
Il Bando, il Disciplinare di gara, il Capitolato Speciale d’Appalto, gli elaborati progettuali,, sono 
pubblicati sul sito istituzionale: www.comune.mercatosanseverino.sa.it-  Sez. Bandi e gare. 
Prima seduta pubblica:il giorno e l’ora della prima seduta pubblica sarà comunicata ai concorrenti 
almeno 2 giorni prima e si terrà presso il Municipio di Mercato S.Severino sito in Piazza E.Imperio 
n.6, 84085(SA).Le successive sedute pubbliche si svolgeranno nella medesima sede e saranno 
comunicate ai partecipanti per e-mail e pubblicate sul sito internet del Comune. 
Responsabile Unico del Procedimento: Istruttore direttivo Emilia Salvati –  
 
Il  Dirigente Responsabile Ing. Gianluca Fimiani  

Mercato S. Severino, 28.09.2018 
 

http://www.comune.mercatosanseverino.sa.it-/�

